

Hoerstrup Holding ApS

Christiansvej 8
c/o Gerda Larsen
9320 Hjallerup

CVR-nr. 38869140

Årsrapport


15. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Henning Gørtz Hørstrup
Dirigent



88 44 77 99

Vandværksvej 2 

9280 Storvorde

kontakt@revision-plus.dk

CVR-nr.: 38914766

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Hoerstrup Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hoerstrup Holding ApS
Christiansvej 8
c/o Gerda Larsen
9320 Hjallerup

CVR-nr.

38869140

Regnskabsår

15. august 2017 - 31. december 2018

Direktion

Henning Gørtz Hørstrup, Direktør

Revisor

RéVision+, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandværksvej 2
9280 Storvorde
CVR-nr.: 38914766

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. august 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -4.929, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 96.503, og en egenkapital på kr. 89.206.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.600
Finansielle indtægter		1.903
Andre finansielle omkostninger		-232
Resultat før skat		-4.929
Årets resultat		-4.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.929
Resultatdisponering		-4.929

Hoerstrup Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		96.005
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.005</u>
Anlægsaktiver		<u>96.005</u>
Likvide beholdninger		<u>498</u>
Omsætningsaktiver		<u>498</u>
Aktiver		<u>96.503</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		94.135
Overført resultat		-4.929
Egenkapital		<u>89.206</u>
Gæld til banker		721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.297</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.297</u>
Passiver		<u>96.503</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Personaleforhold	3	

Noter

2017/18

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleforhold

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.